
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 01/2014

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: SIMPA ASSESSORIA & PLANEJAMENTO LTDA - EPP

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato e Alteração do Valor Global

PRAZO: Prorrogado de 29/05/2017 a 28/12/2017 - 07 (sete) meses

VALOR GLOBAL: De R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais) para R$ 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais)

FORO:  Comarca de Corumbá/MS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN E
Pela Contratada MARCIO PERES VIEIRA MONTEIRO

LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 17 de maio de 2017.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 37cbc58f

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:35:59-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




